А
А
А-А
Вид 1
п.3
Вид 2
3000 мм min
3000 мм min

 (опция) необходимо обеспечить поверхность 350х600 мм.
4. Необходимо обеспечить поверхность для установки резиновых бамперов
(см. раздел опционное оборудование).
Артикул
ур.платформы
грузоподъёмностью
Размер
ур. платформы
(длина х ширина,м
H,
мм
L ,
мм
W ,
мм
DSIM252010-(06)С 2500х2000 700 2520 2030
DSIM302010-(06)С 3000х2000 700 3020 2030
DSIM352010-(06)С 3500х2000 800 3520 2030
DSIM252210-(06)С 2500х2200 700 2520 2230
DSIM302210-(06)С 3000х2200 700 3020 2230
DSIM352210-(06)С 3500х2200 800 3520 2230
DSIM252410-(06)С 2500х2400 700 2520 2430
DSIM302410-(06)С 3000х2400 700 3020 2430
DSIM352410-(06)С 3500х2400 800 3520 2430
На данном эскизе изображена схема подготовки приямка и установки
  закладных элементов под уравнительную платформу с поворотной
    аппарелью консольного типа длиной* 2500мм шириной 2000мм и
         высотой 700мм при использовании  автомобилей, имеющих